UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO

PORTARIA GR Nº 115, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021

 O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso de

suas atribuições regimentais e estatutárias, e considerando os Decretos nº 1.171, de 22/06/1994,

e nº 6.029, de 01/02/2007; e a Resolução nº 10 de 29/09/2008 da Comissão de Ética Pública,

RESOLVE:

 Art. 1º Designar Patricia Pimentel Dias, Matrícula SIAPE nº 3218969, como Secretária

Executiva da Comissão de Ética.

 Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Ricardo Silva Cardoso

Reitor

TTDD: 023.14

		2021-02-23T08:11:24-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724